

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ผู้จ้างงาน / หน่วยงาน	สทศ.ร.
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ซ่อมแซมอาคารเรียน
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณโรงเรียนฯ ตำบลวังสมบูรณ์ อำเภอวังน้อย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่างสำนักงานเมืองใหม่ อำเภอเมืองฯ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
กำหนดราคาต่อตารางเมตร	ตามอัตราค่าจ้างเหมาจ่าย
	เดือนปี
	เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2551

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	รวมต่อจุด
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างอาคาร								
1.1	งานขุดดินฐานรากและถมดิน	0.85	ลบ.ม.		-	95.00	876.15	876.15	
1.2	งานถมทรายหน้าบรณิ่ง	0.61	ลบ.ม.	575.00	350.75	95.00	69.35	411.14	
1.3	งานถมเบรณิ่งหนา 1:3:5	0.50	ลบ.ม.	1,575.00	837.50	395.00	199.00	1,031.50	
1.4	งานไม้แบบและคาน้ำปูน	24.61	ตร.ม.	1,350.00	25,575.00	153.00	3,771.12	26,556.12	
1.5	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้นกลม ขนาด 8 มม.	209.88	กก.	23.51	4,932.30	4.10	866.50	5,798.80	
	- เหล็กเส้นกลม ขนาด 8 มม.	11.59	กก.	21.15	244.32	4.10	47.27	291.59	
	- เหล็กเส้นกลม ขนาด 12 มม.	370.33	กก.	21.75	8,055.25	4.10	1,518.30	9,573.55	
	- สกรู	12.32	กก.	60.00	739.20			739.20	
	- ลวดผูกเหล็ก	17.75	กก.	41.00	729.42			729.42	
1.6	งานเสาเข็ม								
	เสาเข็มดำ 10 ซม. x 10 ซม. x 10.00 ม.	10.00	เสา	1,000.00	10,000.00	300.00	3,000.00	13,000.00	
1.7	งานทาสีโครงสร้าง 1:2:4	9.73	ตร.ม.	1,681.73	16,367.41	150.00	1,459.15	17,826.56	
1.8	งานโครงสร้างหลังคา								
	1.8.1 ผลิต 60x30x10x2.3 มม. = 2.25 กก./ม.	205.51	กก.	20.95	4,305.45	10.00	2,055.10	6,360.55	
	เหล็ก 125x50x5x3 มม. = 4.25 กก./ม.	300.00	กก.	21.59	6,545.24	10.00	3,050.00	9,600.24	
	เหล็ก 100x50x5x3 มม. = 3.90 กก./ม.	474.72	กก.	21.57	10,271.75	10.00	4,747.20	15,018.95	
	รวมงานโครงสร้างหลังคา							141,236.56	